



CHANGEMAKERIN YHDENVERTAISUUSOHJE

Hyväksytty tiimin kokouksessa 24.5.2023

1. Jokaisella on oikeus osallistua toimintaan omana itsenään

Changemakerin toiminta on syrjinnästä vapaata. Jokaisella on oikeus olla mukana ilman pelkoa syrjinnästä, kiusaamisesta tai häirinnästä. Jos tällaista toimintaa havaitaan, siihen puututaan välittömästi.

Virheiden tekeminen ja erimielisyys on sallittua. Jos joku käyttäytyy loukkaavasti tai epäkunnioittavasti, huomautamme toisiamme asiallisesti ja syyllistämättä. Jos kohtaat häirintää, toiminnan järjestäjät ovat tavoitettavissasi ja selvittävät asian haluamallasi tavalla.

Olemme avoimia toinen toisiamme kohtaan ja vältämme ennako-oletusten tekemistä toinen toisistamme. Emme määritä esimerkiksi toistemme etnistä taustaa, seksuaalista suuntautumista, sukupuolta toimintakykyä, sosioekonomista taustaa, uskontoa tai katsomusta.

Kunnioitamme erilaisuutta sekä toinen toistemme identiteettiä ja tapaa ilmaista itseämme. Käytämme esimerkiksi sukupuolineutraalia kieltä ja kutsumme jokaista hänen haluamallaan nimellä ja vieraita kieliä käytettäessä pronominiilla. Vältämme stereotyyppien vahvistamista.

2. Huomioimme toinen toistemme erilaiset tarpeet ja tilanteet

Changemakerin toimintaan voi tulla mukaan oppimaan ilman ennakkotietoja. Huomioimme uusien jäsenten mukanaolon toivottamalla heidät tervetulleiksi, avaamalla monimutkaiset käsitteet ja varmistamalla tasa-arvoisen tiedonsaannin.

Annamme toinen toisillemme tilaa keskustelussa, kuuntelemme tietoisesti ja olemme valmiita oppimaan toinen toisiltamme. Mahdollistamme, että kaikkien ääni pääsee kuuluville. Käytämme sisältövaroituksia tarvittaessa.

3. Yhdenvertaisuus huomioidaan tapahtumien järjestelyissä

Pidempiin tapahtumiin valitaan yhdenvertaisuusvastaava ja tapahtuman aluksi käydään läpi yhdenvertaisuusohjeet.

Tapahtumissa annetaan ennakkoon mahdollisuus kysyä tai pyytää erityisjärjestelyjä. Tapahtumissa huomioidaan osallistujien toiveet majoitus- ja peseytymistilojen jaossa ja varataan käyttöön hiljainen tila.

Tapahtumissa suositaan esteettömiä tiloja. Tiedostamme, että esteettömyys kattaa monia asioita, ja esteettömäksi nimetty tila ei välttämättä ole esteetön kaikille.